CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
Edifício"Dr. Cássio de Freitas Levy”

ESTADO DESÃOPAULO
Ofício nº 141/2021 - CMC

Cordeirópolis, 11 de novembro de 2021.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos, em anexo, a Moção nº 30/2021, de autoria de todos
os vereadores, aprovada na 372 sessão ordinária deste Legislativo, realizada na última terça,
que apela à administração responsável pelo DETRAN Cordeirópolis - Unidade 1572 Ciretran,
para que realize estudos e ações visando a melhoria no atendimento aos usuários.

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da
mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

À

"

NeusaAparecida Damélio Marcelino de Moraes
- Presidente -

A Sua Excelência o Senhor
ERNESTO MASCELLANINETO
Diretor-Presidente
DETRAN/SP
Rua Boa Vista, 221 - Centro
01014-001 - SÃO PAULO - SP

Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeirópolis/SP - CEP 13490-970